
è Folha N' «
o  o.

KTAO^dTiARANMAO *^0 H ^
Prefeitura fofamicipal de Água Doce do Maranhão-PMADM

CNI^; 0L6ÍÍ339/000J^1 ®
Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Ãgaa Doce do Maranhão/MA CEP. 65378 -000

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2017.007.1.I.OOl -

BMAOM - CONVITE N^ 001/2017 - PmDfi^ Coníroíação

de empresa aperíaSzada para aquàição de matérias de

constnição (Sversos para suprir as necessidades da Secretaria

de Obras e Deserwekfímenta Urbana da Pref&ütra /^ktrmpai
de Água Doce do /AaranhãollAA, de acordo com conâções,
espeóficaçõ^ e quantidades constantes no Projeto fiós/co.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, no uso das atribuições que
fhcrconferea LetOrgSnicado ManIrípto doAgiia^cô-dot'íara'>hão/MA. e tendo sm vista o disposto na LeiN° 8666/93
de {unho de 1993 e alterações posteriores e;

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo

43, Inciso VI;

CONSIDERANDO que a HOMOLOGAÇÃO é o ato da autoridade superior em que confirma que a
classificação adotada pela Comissão Permanente de Licitação foi a correta e que a proposta classificada é vantajosa
para a Adrninistração,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do 2017.007.1.1.001 - PMADM - CONVITE N"

001/2017 - PMADM e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ãgua Doce do
Maranião/MA.

CONSIDERANDO haver a Equipe responsável pela referido Convite cumpriu todas as exigências do

procedimento de licitação,

^  CONSIDERANDO ter transcorrido regularmente o procedimento lícitatório em referência,
conforme parecer jurídico datado em 31/01/2017, e depois de cumptridas todas as suas fases t^is e administrativas,
com Fundantentação Legal na Lei Federal n" 8.666/93.

CONSIDERANDO que não houve os recursos e que foi confirmada a regularidade de todos os
procedimentos adotados,

CON^DERANDO que o resultado deveeer conhecido pelo público em gera! e-para fins de-intína^e

e conhecimento dos interessados,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, no termo da legislação vigente, o resultado do procedimento licitatório 001/2017 -
PMADM, na modalidade CONVITE, que teve sua abertura realizada no dia 30/01/2017, às I5hs:00mim em favor da

Udtante vei^redora a empresa VISRA Sr^EIRAl,T^A -> M^ inscrita no Catbstro Nacional de Pessoas jurídicas
sob o n°. 20.622.444/0001-76, para que a adjudicação nele r^erida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Seja (hda ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, nos termos da

discrímiração abaixo;

Pàpns I de 2



, per/7,.

o

O

estado^omaranhAo
Prrfeitura Municipal de Agua Doce do Maranhão - PMADM

CNf^Ôi.612.339/0001^1
Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Agua Doce do Maranhão/MA CEP: 6SS78 -400

\
Folha f4° ®

a

Rubrica;

CONVITE 001/2017

TIPO Menor Preço

DATA DA ABERTURA 30 de janeiro de 2017 ás i ShsdWmim
LICITANTE VENCEDORA VIBRA & VIBRA LTDA - ME

OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de nrateriais de construção diversos
para suprir as necessidades da Secretaria de Obras ̂  Desenvolvimento Urbano da Prefeitura
Munici{»l de Á^ Doce do Maranhão/MA de acordo com condições, espectfícações e
quantidades constantes no Projeto Básico

VALOR GLOBAL R$ 74 ,556,00 (seteota e quatro iral, quinhentos e cinqüenta e seis reais).

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, 01 de fevereiro

de 2017.

íyiíaXüa e òcCoa fícpwaUãa ÜHoa

PREFeTA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHAO
i

CERTIDÃODEDIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Termo de
Homologação do CONVITE 001/2017 - PMADM, afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Água Doce
do Maranhão/MA em Oi de fevereiro de 20i7.

: e òtwtc&afufama UJuu

PREFOTA MUNICIPAL I^ÀGUA DOCE DOMARANHÃO

Página 2 de 2


